IN EXODO. Helles. moth. he. brauce. exodus
grece. exitus latine. Latere. tegule. maris.
masculos. Ingruere. inruere. eligante. pulchru.
Fiscella. serpea. id est unenācometa. in mundu
nauis. In exerto. in loco palustri. p. ere. pidne. psūm
tate. ripe. Aluer. carulis. unne. t sinus. aquis. In pi
pione. in serpeo. uasculo. Adlutu. macturū. ut in
uenē. Abheri. Arudus. tercius. totum temp. p.
tertium signis. ex. rubus. genus spine. et ipsa. et
fructus eius. rubet. In ster. sim. l. uelo. ex ac
toribus. ministris. exigentibus. spon sus. priguinis.
tu. mibies. id est quia de priguine meo. natus est.